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Lusso Donut Cocoa & Cookies MP 4 x 62ml
 

Bezeichnung: Glace mit Keksgeschmack umhüllt von einer kakaohaltigen
Fettglasur mit Keksgeschmack (35%) und Kakaokeksstückchen (3%).

Verpackungseinheit: 6 x 248 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327678057

Verpackungseinheit GTIN: 8711327678071

Transporteinheit GTIN: 8711327678125

Lusso Donut Cocoa&Cookies 4MP 6x248

Zutaten

Zutaten:  Entrahmte  MILCH,  Zucker,  pflanzliche  Fette  (Kokos,  Shea),  fettarmer  Kakao  (3,9%),  WEIZENMEHL,  Füllstoff  (Polydextrose),
VOLLMILCHPULVER,  MOLKENPULVER,  Glukose-Fruktose-Sirup,  Fruktose,  Sonnenblumenöl,  Farbstoff  (Zuckerkulör),  Emulgatoren
(Lecithine  (mit  SOJA),  Mono-und  Diglyceride  von  Speisefettsäuren,  Polyglycerin-Polyricinoleat),  MAGERMILCHPULVER,  Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl,  Guarkernmehl,  Carrageen),  Aromen,  Backtriebmittel  (Natriumcarbonat,  Ammoniumcarbonat),  Speisesalz.  Kann
ROGGEN,  GERSTE,  HAFER,  EI,  ERDNUSS,  MANDEL,  HASELNUSS,  WALNUSS,  PECANNUSS,  PISTAZIE,  MACADAMIANUSS,  SENF,
LUPINE enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, ERDNUSS, SOJA, SENF, LUPINEN

Produktinformationen

Bezeichnung:
Glace mit Keksgeschmack umhüllt von einer kakaohaltigen Fettglasur mit Keksgeschmack (35%) und Kakaokeksstückchen (3%).

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1400 kJ 836 kJ 518 kJ

Energie (Kilokalorien) 335 kcal 200 kcal 124 kcal

Fett 22 g 13 g 8.2 g

davon gesättigte Fettsäuren 15 g 9.2 g 5.7 g

Kohlenhydrate 29 g 17 g 11 g

davon Zucker 26 g 16 g 9.7 g

Ballaststoffe 3.2 g 1.9 g 1.2 g

Eiweiss 3.6 g 2.1 g 1.3 g

Salz 0.17 g 0.1 g 0.06 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327678057 8711327678071 8711327678125

Maße L/H/B in mm 63 x 166 x 135 344 x 135 x 190 1200 x 1770 x 800

Volumen 248 ml — —

Gewicht (brutto) 0.225 kg 1.356 kg 220.764 kg

Gewicht (netto) 0.148 kg 0.888 kg 127.872 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


